
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа 

Афанасьевского района Кировской области

ПРИКАЗ

от 29.09.2022 г. № 45-1/01-05

«О закреплении наставнических пар (групп)»

В соответствии с целевой моделью наставничества, утверждённой
приказом от 18.08.2022 № 37/01-05.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставническую пару по форме наставничества «учитель- 

учитель» на 2022-2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить наставнические группы пол форме наставничества «ученик- 

ученик» на 2022-2023 учебный год (приложение 2).

3. Куратору Лучниковой Е.И. организовать работу наставнических пар 

(групп) в соответствии с целевой моделью наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево: Е.С. Сальникова




